
阳泉市城区南山路街道办老旧小区改造项目（三期）监理招标公告

（招标编号：HCZB230601-FW）

招标项目所在地区：山西省 阳泉市 城区

一、招标条件

本阳泉市城区南山路街道办老旧小区改造项目（三期）监理，已由阳泉市城区行政审批服务

管理局以城审管发〔2021〕117号文批准建设，项目资金来源为 1)中央财政城镇保障性安居

工程专项补助资金、中央预算内投资及省、市、区财政各级补助资金；2)按照“谁受益、谁

出资”的原则，鼓励居民通过直接出资、使用(补建、续筹)住宅专项维修资金、让渡小区公

共收益、捐资捐物、投工投劳等方式支持改造；3)银行等金融机构探索开发适合城镇老旧小

区改造特点的金融产品,规模化实施运营主体采取市场化方式,在不新增地方政府隐性债务

前提下,运用公司信用类债券、项目收益票据等进行债券融资；4)原产权单位对已移交地方

的原职工住宅小区及公房产权单位出资参与改造，专业经营单位出资参与相关管线设施设备

的提升改造,采取新增设施有偿使用的办法,吸引电梯、快递、商贸、停车设施、物业服务等

专业企业出资参与城镇老旧小区改造，社会和民间资本通过直接投资、间接投资、参股、委

托代建等多种方式参与城镇老旧小区改造，招标人为阳泉市城区住房和城乡建设局。本项目

已具备招标条件，现进行公开招标。

二、项目概况与招标范围

项目规模：工程范围为南山街道下辖的 30个小区，92栋楼，3188户，涉及建筑面积约为

21.97万平方米。

工程内容：招标前经调查的实际情况，对确需改造的楼体公共部位、小区内部和与小区联系

的基础设施及配套设施进行改造，主要涉及小区相关的楼体屋面、外墙、楼梯间等公共部位

维修改造，小区内部及小区联系的供水、供电、排水、道路、消防、生活垃圾分类等基础设

施改造，整治小区绿化、文化休闲设施、体育健身设施等配套设施等。具体改造内容以工程

量清单所列内容为准。

招标内容与范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

001第一标段，该标段（包）内容：阳泉市城区南山路街道办老旧小区改造项目（三期）监

理, 本项目概况范围内的全部工程施工阶段和保修阶段的全过程监理。 

三、投标人资格要求



001第一标段，该标段（包）投标人资格要求:

1、本次招标要求投标人须具备有效的营业执照，具备建设行政主管部门颁发的工程监理综

合资质或房屋建筑工程监理甲级资质，并在人员试验检测仪器方面具有相应的监理能力。省

外企业须同时具备山西省建筑市场监管公共服务平台信息报送要求，方可在本市行政区域内

开展执业活动。

2、本次招标要求投标人拟派总监理工程师须具备注册监理工程师证书，须是房屋建筑工程

专业的全国注册监理工程师执业资格。

3、本次招标不接受联合体投标。

4、本次招标采用失信被执行人否决性惩戒方式。

5、本次招标采用资格后审方式，开标后由评标委员会对投标人的资质进行审查，资格条件

没有达到招标文件规定要求，评标委员会将否决其投标。

四、招标文件的获取

获取时间：2023-6-15     17:00至 2023-6-20     17:00；

获取方法：凡有意参加投标者，请在文件下载时间内通过“全国公共资源交易平台（山西省•

阳泉市）”（http://ggzy.yq.gov.cn/）网上免费下载招标文件。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2023-7-7     9:30；逾期递交的或者未递交的投标文件，全国公共资源交

易平台（山西省•阳泉市）不予受理。

递交方法：投标人应使用“全国公共资源交易平台（山西省•阳泉市）”提供的投标文件编

制客户端软件编制相应的电子投标文件，按招标文件要求在投标文件相应位置签章（电子

章），并上传经 CA 数字证书加密的投标文件。

递交地址：全国公共资源交易平台（山西省•阳泉市）（http://ggzy.yq.gov.cn/）。

注：与本次招投标有关的技术问题可与阳泉市公共资源交易中心进行咨询，咨询电话：

0353—3333133。

六、开标时间及地点

开标时间：2023-7-7     9:30；

开标方式：通过全国公共资源交易平台（山西省•阳泉市）（http://ggzy.yq.gov.cn/）网上远

程开标，投标单位须在投标截止时间前上传加密投标文件，无需到场参加开标会议。



七、其他公告内容

本次招标公告同时在《山西省招标投标公共服务平台》、《全国公共资源交易平台（山西省•

阳泉市）》上发布。

注：本次招标为全流程线上招标项目，凡有意参与的投标人，须在山西省公共资源交易平台

主体库完成注册，并办理 CA 数字证书（CA 数字证书办理咨询电话：0353—3333136）。 

八、监督部门

本招标项目的监督部门为阳泉市住房和城乡建设局（阳泉市建筑市场管理服务中心）。

联系电话：0353-6668026/6668205

九、联系方式：

招标人（项目建设单位）：阳泉市城区住房和城乡建设局

地  址： 阳泉市朝阳街 6号

联系人：李进

电  话： 13835331326

招标代理机构：华诚博远工程咨询有限公司

联系地址：阳泉市郊区李家庄新村大门南 8 号

联系人：张丽、张俊红、王丽

电话：0353-5678086   

电子邮件：hcbysxyq@163.com

    招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）        

     

                 招标人或其招标代理机构：                 （盖章）                                         

                                             

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  


